EDITAL/CE/Nº 002, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018/INTIMAÇÃO

A Comissão Eleitoral 2018, no uso de suas atribuições, nos termos do artigo 128, IV, do

RGAOAB, art. 5º do Edital de Convocação nº 001, de 17.09.18, INTIMA a todos, que deste

tomarem conhecimento, para, querendo, IMPUGNAR, no prazo de 03 (três) dias úteis, as

candidaturas registradas, que seguem discriminadas:

CHAPA “ADVOGAR POR TODOS LIDERAR PELA ORDEM”
LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

GISELA ALVES CARDOSO

FLÁVIO JOSÉ FERREIRA

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

CONSELHEIROS ESTADUAIS TITULARES
ABEL SGUAREZI

ANA LAURA PEREIRA

ALEANDRA FRANCISCA DE SOUZA

ANTONIO LUIZ FERREIRA DA SILVA

CLAUDIA PEREIRA NEGRÃO

CLAUDIO JOSE DE ASSIS FILHO

DANIELE IZAURA DA SILVA CAVALARI REZENDE

DAUTO BARBOSA CASTRO PASSARE

DIEGO GUTIERREZ DE MELO

EDMAR DE JESUS RODRIGUES

FABIO LUIS DE MELLO OLIVEIRA

FABIOLA CASSIA DE NORONHA SAMPAIO

FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

HELIO UDSON OLIVEIRA RAMOS

HELIO MACHADO DA COSTA JUNIOR

HELIO NISHIYAMA

HENEI RODRIGO BERTI CASAGRANDE

JOÃO MARIO SILVA MALDONADO

JOSE EDUARDO POLISEL GONÇALVES

JOSE PATROCINIO DE BRITO JUNIOR

JOSE SEBASTIÃO DE CAMPOS SOBRINHO

JULIERME ROMERO

KLEITON ARAUJO DE CARVALHO

LEONARDO ANDRE DA MATA

LUIS FILIPE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

MARINA IGNOTTI FAIAD

MAURO PAULO GALERA MARI

PEDRO MARTINS VERÃO

ROBERTA VIEIRA BORGES FELIX

RODRIGO GERALDO RIBEIRO DE ARAUJO

RONALDO BEZERRA DOS SANTOS

SAMIR HAMMOUD

CONSELHEIROS ESTADUAIS – SUPLENTES
ADRIANA PAULA TANSSINI RODRIGUES SILVA

ALFREDO JOSE DE OLIVEIRA GONZAGA

ALINOR SENA RODRIGUES

ARNALDO RAUEN DELPIZO

BRUNA ERGANG DA SILVA

BRUNO DE CASTRO SILVEIRA

CHRISTIAN JACKS LINO GASPAROTTO

CIBELI SIMOES DOS SANTOS

CRISTIANO ALCIDES BASSO

DANIELIE YUKIE FUKUI

DINARA DE ARRUDA OLIVEIRA

EDUARDO ALVES MARCAL

FERNANDA MAMEDE BECK ROVERI

GABRIELA DE SOUZA CORREIA

GUSTAVO TOSTES CARDOSO

IVAN CARLOS SANTORE

JAQUELINE PROENÇA LARREA MEES

JEFFERSON LUIS DE QUEIROZ

JOSE LUIZ DE AGUIAR BOJIKIAN

KAMILA MICHILO TEISCHMANN

KLEBER ZINIMAR GERALDINE COUTINHO

LEONARDO GIOVANI NICHELE

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA ASSUMPÇAO JUNIOR

LUIZ DA PENHA CORREA

MARIO OLIMPIO MEDEIROS NETO

NARANA SOUZA ALVES

NELSON APARECIDO MANOEL JUNIOR

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS

REINALDO AMERICO ORTIGARA

RHANDEL BEDIN LOUZADA

RICARDO FERREIRA DE ANDRADE

RICARDO FERREIRA GARCIA

RICARDO ZEFERINO PEREIRA

ROSANA LEITE ANTUNES DE BARROS

SELMA PINTO DE ARRUDA GUIMARÃES

TATIANE DE BARROS RAMALHO

WANESSA CORREIA FRANCHINI VEIRA

CONSELHEIROS FEDERAIS
FELIPE MATHEUS DE FRANÇA GUERRA

JOAQUIM FELIPE SPADONI

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS

CONSELHEIROS FEDERAIS - SUPLENTES
ANA CAROLINA NAVES DIAS BARCHET

DUILIO PIATO JUNIOR

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA GUIMARÃES JUNIOR

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS
ITALLO GUSTAVO DE ALMEIDA LEITE

XENIA MICHELE ARTMANN GUERRA

CLARISSA LOPES DIAS

FABRICIO RENAN PASTRO PAVAN

LEONARDO DE MESQUITA VERGANI

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS - SUPLENTES
ADRIANE MARIA CASASUS MALHEIROS

JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK

MARA YANE BARROS SAMANIEGO

MARTHA FERNANDA CAOVILLA DA COSTA

ROSENI APARECIDA FARNACIO

Cuiabá,  25 de Outubro de 2018.

JOÃO BATISTA BENETI

Presidente da Comissão Eleitoral